
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 1 /07/2017                                                                                                           Krapkowice, dnia 03.07.2017r. 

 
                           
 
 
                   Wykonawcy 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla 

Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 4/VI/2017 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 29.06.2017r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: 
zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? 
zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? 
zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? 
Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? 
Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  
tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji 
lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 4 
Czy zamawiający wymaga aby w części 1 poz. 44 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z 
SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym 
przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa 
Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie), którego oferta 
cenowa jest korzystna dla zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 5 
Czy zamawiający wymaga aby w części 1 poz. 44  był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 6 
Czy zamawiający wymaga aby w części 1 poz. 42 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o 
składzie chemicznym zgodnym z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 7 
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie 
ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży 
oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale? 
Odpowiedź: 
Należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku. 



 

 

 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 450 i 451 wymaga aby preparaty pochodziły od jednego producenta w celu zapewnienia 
jednoznacznej identyfikacji podmiotu ponoszącego odpowiedzialność za wszelkie konsekwencje podania pacjentowi produktu 
w sytuacjach klinicznych, w których obowiązuje podanie obu dawek zgodnie z określonym w ChPL  schematem dawkowania, 
i w celu zapewnienia zgodności z wytycznymi  „Guideline on good pharmacovigilance practices (GCP) Module V� Risk 
management systems? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 40 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki dojelitowej? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 58 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki dojelitowej? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 74 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 90 dopuszcza wycenę preparatu w dawce 200mg tocopherolu?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 107 wymaga preparatu pakowanego a 10 amułkostrzykawek?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 14 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 126 dopuszcza wycenę preparatu z dodatkiem kwasu askorbinowego?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 148 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 16 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 149 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 17 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 153 dopuszcza wycenę preparatu w postaci fiolki?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 18 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 154 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 19 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 160 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 20 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 172 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 21 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 189 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 



 

 

Tak. 
 
Pytanie 22 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 190 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 23 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 191 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 24 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 206 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 25 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 207 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 26 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 213 miał na myśli dawkę 1 mg? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 27 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 257 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 400g?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 28 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 282 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 29 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 286 dopuszcza wycenę preparatu w postaci fiolki?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 30 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 294 miał na myśli dawkę 20 mg? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 31 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 306 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki dojelitowej? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 32 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 307  dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 33 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 308 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 34 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 336 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 120 ml?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 35 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 346 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
 



 

 

Pytanie 36 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 375 dopuszcza wycenę preparatu w dawce 5%?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 37 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 395 dopuszcza wycenę preparatu w dawce 180mg?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 38 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 408 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 39 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 409 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 40 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 410 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 41 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 415 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki dojelitowej?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 42 
Dotyczy pakietu 1 pozycja 420. Proszę o doprecyzowanie opisu preparatu.  
Odpowiedź: 
Lidocaine hydrochloride 2%, chlorhexidine dighydronate 0,05% , amp./strz., op x 25amp./strz.  X 10 ml. 
 
Pytanie 43 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 442 dopuszcza wycenę preparatu w dawce 1000mg?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 44 
Dotyczy pakietu 4 pozycja 1. Proszę o wydzielenie do osobnej pozycji Handihaler, aparat do inhalacji. Lek w opakowaniach 
90 kaps. nie posiada w zestawie inhalatorów, należy je wyceniać osobno.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z części 4 pozycji 1 i tworzy z tej pozycji część 4a  zamówienia – „Leki 4a” 
 
Pytanie 45 
Dotyczy pakietu 5 pozycja 76. Proszę o doprecyzowanie dawki preparatu.  
Odpowiedź: 
0,3g x16 tabletek. 
 
Pytanie 46 
Dotyczy pakietu 5 pozycja 94. Proszę o doprecyzowanie dawki preparatu. 
Odpowiedź: 
5 mg/ml, 100 ml x 10 fiolek. 
 
Pytanie 47 
Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 56 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 48 
Dotyczy pakietu 10. Proszę o określenie ilości do wyceny dla każdego z preparatów.  
Odpowiedź: 
Zamawiający  określił ilość opakowań dla każdego preparatu w części 10 zamówienia i załączył do niniejszych odpowiedzi 
nowy formularz cenowy. 
 
Pytanie 49 
Dotyczy pakietu 10 pozycja 23. Proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania.  
Odpowiedź: 
1 op x 60 tabletek. 
 
 



 

 

Pytanie 50 
Dotyczy pakietu 10 pozycja 32.  Proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania. 
Odpowiedź: 
50 mg x 28 tabl. 
 
Pytanie 51 
Dotyczy pakietu 10 pozycja 33 Proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania. 
Odpowiedź: 
10 mg x 30 tabletek. 
 
Poprawiony formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
                                                                                                                       
                                                                                                                   
 
                                                                                                                      Z poważaniem 

             
              Prezes Zarządu 
             Marcin Misiewicz 
                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. kopia 1a/a, 

2. wykonawcy składający pytania, 

3. strona internetowa Zamawiającego 
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